
 

General López 3055 – (S3000DCO) – Santa Fe – República Argentina 
 

                                                 
 

                                        DECRETO Nº 039 

                          SANTA FE, 31/07/2019 

VISTO: 
     La necesidad de adquirir 53 medallas recordatorias para ser 
entregadas a los señores diputados y autoridades que finalizan su 
mandato; y, 
 
CONSIDERANDO: 
   Que es costumbre en esta Cámara de Diputados el 
otorgamiento de un recordatorio para quienes desempeñaron funciones 
legislativas, 
 
                               Que la Dirección General de Administración, procedió 
a imputar preventivamente el crédito presupuestario de conformidad a la 
normativa contable vigente, 
 
   Que la presente gestión queda encuadrada en lo 
prescripto en la Ley Provincial Nº 12.510, su Decreto Reglamentario Nº 
1104, y Resolución de Cámara Nº 1189/2019, 
 
 
Por ello:  
 

EL PRESIDENTE DE LA CAMARA DE DIPUTADOS 
 

D E C R E T A : 
 

Llamar a Licitación Privada N° 01/2019, a los fines de 
adquirir 53 medallas recordatorias para ser entregadas a 

los señores diputados y autoridades que finalizan su mandato, conforme 
a las Cláusulas del Pliego de Bases y Condiciones que pasa a formar 
parte del presente Decreto. 
 

El gasto que demande la presente se imputará con cargo 
a la partida de presupuesto SERVICIOS DE 

CEREMONIAL (3.9.1.0), por un monto total de $ 800.000.- (Pesos 
Ochocientos Mil) del presupuesto vigente. 
 

Registrar, comunicar y archivar. 
 

 

ARTICULO 1º:  

ARTICULO 2º:  

ARTICULO 3º:  

 
 


